

55 YAŞ ÜSTÜ YETİŞKİNLER İÇİN DİJİTAL KOLAYLAŞTIRICI

DIFA, eğitimcilerin yetişkin öğrenciler için ilgi çekici öğrenme etkinlikleri oluşturmalarına ve paylaşmalarına olanak tanıyan yenilikçi bir dijital eğitim ekosistemi geliştirmeyi, test etmeyi ve uygulamayı amaçlayan bir Erasmus+ işbirliği ortaklığıdır.

Köstence, Romanya'dan 'Team4Excellence' Derneği koordinatörlüğünde, Türkiye'den 'Sarıçam Halk Eğitimi Merkezi', İspanya'dan 'Formative Footprint' ve Marasesti'den 'Voluntariat Pentru Viata' uzmanlığı sayesinde, yetişkin eğitimi alanında çalışan eğitimciler ve diğer yetişkin eğitimi personeli, dijital becerilerini geliştirebilecek ve yetişkin öğrencileri dijital dönüşüm yolunda desteklemek için uygun öğretim yöntemlerini kullanabileceklerdir.

Projedeki yenilikler nelerdir?

DIFA Education Ecosystem, +55 yetişkinleri aktif teknoloji kullanıcıları olma konusunda güçlendiren, kullanımı kolay ve özelleştirilebilir e-kurslar sağlayarak yetişkin eğitimi kurumlarında dijital dönüşümü geliştirmek için tasarlanmıştır.

DIFA Eğitim Ekosistemi neler içermektedir?

- [Nurturing a Digital Learning Environment for Adults 55+ Textbook](#): Bu program kendi kendine veya eğitimci liderliğinde, eğitim için tasarlanmış beş yenilikçi kurs sunarak her beceri seviyesindeki yetişkin öğrencilere hitap etmektedir. Program erişilebilirliğe öncelik verir ve çeşitli eğitim bağlamlarında kullanılabilirlik ve aktarılabirlik için araçlar, metodolojiler, materyaller ve öneriler sunar.
- [The E-Course Facilitator Guide](#): Bu kapsamlı kılavuzla dijital kolaylaştırıcı, dijital eğitim ekosistemini kullanarak çevrimiçi dersleri başarılı bir şekilde öğretme ve yönetme konusunda kendini güçlü ve yetenekli hisseder.
- [Video tutorials](#) Öğretmenler için Moodle Platformunun nasıl kullanılacağına ilişkin video eğitimleri.
- [The Facilitator's Toolkit. A Manual for Digital Facilitators of Adults 55+](#): İlgi çekici ve aktif öğrenme oluşturmaya yönelik araçlardan oluşan araç kutusu, 55 yaş üstü yetişkin öğrencilerin dijital kolaylaştırıcılarına yeterlilik boşluklarını kapatmada yardımcı olan bir araçlar koleksiyonudur.
- [+55 Yetişkinlere Dijital Eğitimde Rehberlik Ediyoruz](#) programımız artık [English](#), [Romanian](#), [Turkish](#) ve [Spanish](#) dillerinde sunulmaktadır! Dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik bu Eğitim Programı, çevrimiçi, yüz yüze, senkron veya asenkron kurs etkinlikleri yürütmek isteyen hem eğitimcilerle hem de yetişkin eğitimcilerle ve ayrıca bağımsız olarak öğrenmeye istekli herkese açıktır.

DIFA Eğitim Ekosistemi



Yetişkinler İçin Dijital Kolaylaştırıcı - Ulusötesi İşbirliği



Proje ortakları, 27 Mayıs'ta İspanya'nın Valladolid kentinde 'Formative Footprint'in ev sahipliği yaptığı Üçüncü Ulusötesi Proje Toplantısında tekrar bir araya geldi.



Katılımcılardan alınan geri bildirimlerin yanı sıra +55 yetişkin öğrencilere yönelik çoğaltıcı etkinlikler ve pilot uygulamalar tartışıldı. Risk yönetimi ve kalite yönetimi de ele alınan diğer konular arasındaydı. Ayrıca, ortaklar projenin yaygınlaştırma stratejisini ve üç aylık mali raporların yanı sıra bir sonraki son teslim tarihlerini ve uygulamadaki ayrıntıları görüştüler.



Dördüncü Ulusötesi Proje Toplantısı 11 Ekim'de 'Asociatia Voluntariat Pentru Viata' ev sahipliğinde Romanya'nın Mărășești kentinde düzenlendi.



Bu toplantının amacı, ortaklığın genel bir değerlendirmesini yapmak ve elde edilen sonuçları gözden geçirmektir. Proje koordinatörü TEAM4Excellence, eğitimciler için iki bölümden oluşan proje metodolojisinin üçüncü ve nihai sonucu olan kılavuzu sundu [guide for educators](#):55 yaş üstü yetişkinlerin dijital becerilerini geliştirmeyi amaçlayan eğitim materyalleri ve video eğitimleri. DIFA eğitim programının ilk versiyonu tamamlanmış ve projenin hedef grupları, sonucu test edip doğrulayacak ve nihai proje iyileştirmeleri için geri bildirim sağlayacaktır.

Yaygınlaştırma Etkinlikleri

Proje ortakları, DIFA55 projesinin sonuçlarını yaygınlaştırmak için yetişkin öğrenciler ve eğitim personeli ile çoğaltıcı etkinlikler ve eğitim faaliyetleri düzenlediler.



[Saricam Halk Egitimi Merkezi](#) 6 Haziran 2023 tarihinde Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında [DIFA55 Project](#) tanıttı. Etkinliğin amacı yetişkinlere yönelik öğrenme yöntem ve araçlarının geliştirilmesi, tanıtılması ve yaygınlaştırılmasıydı.



13 Haziran 2023 tarihinde, [Formative Footprint](#) 'Digital Facilitator Toolkit', metodolojisi, en iyi uygulamaları, Yeterlilik Haritası ve 'Everyday Digital Skills for Adults' pilot uygulamasının yapıldığı ikinci DIFA55 Çoğaltıcı Etkinlik faaliyetini İspanya'nın Valladolid kentinde düzenledi.



10 Ekim'de, [TEAM4Excellence](#) DIFA [Ecosystem of digital education](#) yaygınlaştırmak ve 'Everyday Digital Skills for Adults' Web App pilot uygulamasını yapmak amacıyla DIFA Çoğaltıcı Etkinlik faaliyetini düzenledi.




[Voluntariat Pentru Viata](#) tarafından düzenlenen DIFA Çoğaltıcı Etkinlik faaliyeti 12 Ekim'de Romanya'nın Mărășești kentinde gerçekleşti. Yetişkin eğitimi personeli, [Toolkit](#), [Competence Map](#) ve [Ecosystem of digital education](#) hakkında bilgi ve anlayış kazandı.

The DIFA55 Konsorsiyumu aşağıdaki faaliyetlerde yer almıştır:

- +200 yetişkin öğrenciyle +15 çalıştay, konferans, seminer
- Yetişkin eğitimi için dijital araçların kullanımı konusunda uzmanlaşmış +100 yetişkin eğitimci
- Kurslar sunmak için yeni dijital araçları, web uygulamalarını ve Moodle platformunu kullanan +20 yetişkin eğitimi merkezi

 Facebook sayfamızı takip edin
<https://www.facebook.com/TrainingClubT4E/>

 Web sitemizi ziyaret edin
<https://trainingclub.eu/difa/>

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının üretimine verdiği destek, içeriğin onaylandığı anlamına gelmez. İçerik yalnızca yazarların görüşlerini yansıtmaktadır ve burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından Komisyon sorumlu tutulamaz. Erasmus+ Stratejik Ortaklık: "+55 Yetişkinler için Dijital Kolaylaştırıcı" DIFA55, ID 2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297

